WWW OPOI1D COM SR

Economia 	 DE 2018 1

2018.01.04.002 - SRP 00112018. Obelo: Registro de preços para trituras e eventuais Serviços

recargas de gás oxigénio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde
MunicipiodeCamocim-CE. Datada assinaturadaAta01 de fevereiro de 2018.

ido do Ceará -  Prefeitura Municipal de Campos Salas Secretaria de Políticas para
de - Aviso de Pregão Presencial N° 0312018-SESA. O Governo Municipal de Canrp<
s comunica aos interessados que estará recebendo até ás OShOOmin do dia 14 de Março

8, na sala de r--uniões da Comissão de Licitação, sito à Travessa VlcenteAlexandrino
tear. sln°  - 1 °  andar - Bairro Centro - Campos Sates-CE, a proposta de preços
jmentação de habilitação para o Pregão Presencial n° 03/2018-SESA - Aquisição

urial Odontológico. O edital poderá ser obtido junto a Pregoeira, no endereço supracitac
dias úteis, das 8h00 às 12h00, e no site wviw.ton.ce.goy.brílicitacoes. Campos Sales-CI
ia Fevereiro de2ol8. Carta Maria Oliveira Timb.5-Preooeira,

Estado do'Ceará - Prefeitura Municipal de Campos Safes - Secretaria de Políticas para
Saúde - Aviso de Pregão Presencial N° 0412018-SESA. O Governo Municipal de Camp
Salsa comunica soe interessados que estará recebendo ate tis OShOOmin do dia 15 de Março
2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito á Travessa Vicente Alexandrino
Alencar. slnu - 1 1  andar - Bairro Centro - Campos Sales-CE. a proposta de preços
documentação de habilitação para o Pregão Presencial n° 04/2018-SESA - Aquisição
Medicamentos. O edital poderá ser obtido junto a Pregoeira, no endereço supracitado nos di.
úteis. das 8h00 ás 12h00, e no sito w.tcm ce.gov.br/ticilacoes . Campos Sates-CE, 28

Fevereiro de 2018. Carta Mana OiiveiraTimbó-Preaoeira.

0.00112018 - PP. O Pregoeiro do Município de Chaval(CE-toma público para conhecimer
interessados que. no próximo dia 14 de Março de 2018 às Dg:OOl,s, na Sede da Comissão.
iões localizada na Rua Ten. Manoel Olimpio, SIM, Centro, Chaval - CE, estará reatizan.
ação na Modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a contratação dos serviços
rasaria. consultoria, e processamento de dados com os faturamentos arrrbulatorial
titular, de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Ctravat/CE, o qual encontra-
onivel no endereço acima, no Alrorário de 07h30mmn às 113h30min. Chaval - CE, 28
ensino de2ülfi. Francisco Junior Pereira Araujo -Pregoeiro do Município de Chavai.

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Maurib- Aviso de Licitação - Pregão n ° 2018.02.27.1.

O Pregoeiro Oficial, torna público, que estará realizando certame icilatôdo na modalidade Pregão o'

2018.02.27.1, do tipo presitncial. cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na
licença de uso de sistemas informatizados. incluindo a implantação e suporte técnico, junto à

Prefeitura Murocipal de Mautiti/CE. Abertura: 14 de março mie 2018, às 09:00 (nove) horas. Maiores

informações na sede da CPI- sito na Avenida Buriti Grande. 55. Serrinha. no horário de 08:00 ás
1200 horas. MauritilCE, 27 de fevereiro de 2018.Otaciano Pereira Luciano-Pregoeiro Oficial.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus.A Pregoeira do Município de Pacaju
público aos interessados a Retificação do Edital de Pregão Presencial t'l° 2018.01.18.01
tem corno objeto a aquisição de mudas de plantas e flores para revitalização das áreas v
praças do Município de PacajuslCE. com  reabertura do prazo de licitação. A retificação se
Edital, no item '7.6 - Demais Documentos de iiabultaçãmf, onde foi incluido um item. cc
Adendo o' 01. Contudo, a nova datado edital passa a ser. Recebimento e Abertura dos err
ctasPropostas edocumentos de Habilitação ásdfi:00 horas do dia 21 de Março de 2018. As
Cláusulas do Edital nemranecern inalteradas. A Pregoeira

do do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação.

oeira Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 14 de março de 2018.
Oh, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial o' 04/2018-SESA, ci
lo é a aquisição de material médico hospitalar. O edital estará à disposição di
essadosnos dias úteis após esta publicação nos sites: waw.tcm.ce.gav.brftce-rnunicipic

rvicosa.ce.gov.br,licilacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h ão 17:0085. 1

José Siaueira. n° 396, Centro. Vicosado Ceará/CIE-em 28 de feverelrode 2018.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz -Secretaria de Saúde - Tomada de Preços
2018.01.12.001. A Presidente da Comissão de Licitação toma púbton o resultado do julgamento
proposta do certame acorra com objeta: execução de Reforma Etehica deixou alado Hospital Mudo
Manuel Assunção Pires. Sendo declarada vencedora a empresaLC Propicia e Construções LTDA-I

com valor de R$ 59.354,04 (cinquenta e nove mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e qui
centavos). Pica aberto o prazo recursal, com tiácro rio artlOO, 1. V. Maiores árfornioções serão uMa
junto àCorttissãodeditfldi0ás 12lr00min. coo sue wwwice.or.govbr. Aquiraz-CE, 2810212018.

ado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso
rultado do Julgamento dos Documentos Exigidos após a Habilitação do Venceti
terente ao Pregão Presencial N °  2017.12.27.003P, Lotes 02.04 e 08. Objeto: registre
ços visando futura e eventual contratação de estruturas e bandas destinada aos diven
udos do Município de São Gonçalo do Amarante, junto a Secretaria de Cultura e Turisr
forme Anexo Ido edital, O Pregoeiro torna público o resultado de Julgamento conforte
luir: Flávia Tavares da Silva Soares - ME, habilitada e vencedora do lote 08; Antó
stavoSampaio garbosa - ME. inabilitada rio lote 02 e habilitada evencedora do lote 04,1
mocada a empresa Saniq LOC. de Banheiros Químicos e Toldos LTDA - ME, CNPJ

104.41010001-04 (segunda classificada para o lote 02). a apresentar os documert
gidos para o vencedor deste Lote, em um prazo não superior a 02 (dois) dias C,ti
dorme tem 8.1 do Edital. São Gonçalo do Amarante, 28 de fevereiro de 2018. Rodr

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante -Aviso de Licitaçã)
Modalidade: Pregão Presencial, Tipo: Menor Preço poritem -Edital ri' 2018.02.26.001P. Objeto
da Licitação: registro de preço visando a futura aquisição de gás GLP para atender as necessidadesl
da secretaria de Saúde e demais Secretarias participantes do Município de São Gonçalo d
Arnararite - Cc. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Arnarante comunica aosí
interessados que no dia 14 de março de 2018 às 1200 (dez horas), na sala das sessões dá
Prefeitura, localidade a Rua 1~ Alcântara, 120. Centro, estará recebendo Envelopes de Propodté
Comercial 'A" e Habilitação »Er para o objeto acima citado. Os interessados poderão lera oOlerp
texto integrat cIo edital no Paço da Prefeitura Municipal, aparlirda publicação deste aviso, noboràffi
de expediente das 08:00 ás 12:00 horas. Maiores informações poderão seroblidas através do ForI

tudo do Ceará - Prefeitura Municipal de tJruburetama- Aviso de Licitação - Moctalida
rgào Presencial n°0041201 8-PPSESA. Para seleção de melhor proposta, através de sisti

registro de preços para fatura aquisição de materiais odontológicos diversos, destinadar
donamento do Sistema de Saúde, do Município de Unjburetama. de acordo corri
eciflcaçóes Contidas no Anexo Ido edital, tipo: menor preço por lote. A Comissão de Pre

atunica aos interessados que no dia 14 de março de 2018, ás 09:00 horas, na sala da carolo

i